
w w w.ddmm.cz

ZŠ Rakovského

Herrmannova 2016/24, Praha 4 - Modřany

kroužky začínají 
od 16. září 2024

nabídka 
zájmových 
kroužků 
DDM Modřany



•  Přihlašování do ZK  bude přednostně probíhat pro žáky ZŠ Rakovského. Kroužky 
se konají v tělocvičně školy. 

• Pro žáky ZŠ Rakovského garantujeme přijetí (v případě volné kapacity) 
na  uvedené ZK v případě přihlášení do 3. září 2024 (přes online zápis nebo 
na recepci DDM Herrmannova). Rozhoduje datum přihlášení a samozřejmě 
i kapacita kroužku. Přihlášeným zájemcům z jiných škol budou v případě volných 
míst potvrzovány přihlášky od 4. září 2024.

• Kroužky začínají v týdnu od 16. září 2024 a končí v týdnu od 27. ledna 2025 
(následně budou moci účastníci plynule pokračovat i ve 2. pololetí). ZK se otevřou 
při minimálním počtu 5 účastníků.

• Děti, které navštěvují školní družinu, vyzvedává a odevzdává zpět do družiny 
pedagog DDM Modřany.

• Veškeré další podmínky fungování zájmových kroužků jsou specifikovány 
ve Vnitřním řádu DDM (www.ddmm.cz)

informace
recepce@ddmm.cz, m.dast ych@ddmm.cz
w w w.ddmm.cz

DDM Modřany ve spolupráci  
se ZŠ Rakovského nabízí 

cena za platbu pololetně/celoročně

Pohybová všestrannost I 6–9 let pondělí 13:55–14:55 1350/2600 Kč
Běh - základy atletiky I 6–9 let pondělí 14:05–15:05 1150/2200 Kč
Florbal rekreační hraní - zač.I 7–9 let pondělí 15:10–16:00      1250/2400 Kč 
Běh - základy atletiky II 9–13 let pondělí 15:15–16:15      1150/2200 Kč 
Badminton I 8–11 let pondělí 16:00–17:00      1350/2600 Kč 
Badminton II 12–16 let pondělí 17:00–18:00      1350/2600 Kč 
Badminton III 8–11 let úterý 14:00–15:00 1350/2600 Kč
Badminton IV 10–12 let úterý 15:00–16:00 1350/2600 Kč
Badminton V 12–15 let úterý 16:00–17:00 1350/2600 Kč
Pohybová všestrannost III 7–10 let středa 15:00–16:00 1350/2600 Kč
Fotbalová školička II 5–7 let středa 16:00–17:00 1350/2600 Kč
Fotbal sálový 8–11 let středa 17:00–18:00 1350/2600 Kč
Florbal rekreační hraní II 9–12 let čtvrtek 15:00–16:00     1350/2600 Kč
Florbal rekreační hraní III 12–15 let čtvrtek 16:00–17:00     1350/2600 Kč


